
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
Від 29 травня 2025 р.      Стрий   № 3485 

 
Про припинення права користування 
земельною ділянкою, яка знаходиться на 
території Стрийської міської ради  

 
Розглянувши Службову записку Відділу земельних ресурсів Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради про припинення права користування 
земельною ділянкою, яка знаходиться на території Стрийської міської ради та 
керуючись Рішенням Господарського суду Волинської області від 11 квітня 2025 
року Справа №903/512/24(914/3142/24), Наказом Господарського суду 
Волинської області «Про примусове виконання рішення» від 12 травня 2025 року 
№903/512/24(914/3142/24)-2, ст.ст. 12, 38, 83, 122, 141 Земельного кодексу 
України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада ВИРІШИЛА: 

1. Припинити Товариству з обмеженою відповідальністю «ФЕЄРІЯ 
РОЗВАГ» (ідент. код юридичної особи: 39325274) та Колективному 
підприємству «СПЕЦ ЕНЕРГО СЕРВІС» (ідент. код юридичної особи: 05594524) 
право користування земельною ділянкою площею 0,9219 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0082) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
побутового обслуговування (код КВЦПЗ 03.13), яка знаходиться за адресою: вул. 
Сколівська, 9, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Припинити Товариству з обмеженою відповідальністю «ФЕЄРІЯ 
РОЗВАГ» (ідент. код юридичної особи: 39325274) та Колективному 
підприємству «СПЕЦ ЕНЕРГО СЕРВІС» (ідент. код юридичної особи: 05594524) 
дію договору оренди земельної ділянки площею 0,9219 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0082) для будівництва та обслуговування будівель закладів 
побутового обслуговування (код КВЦПЗ 03.13), яка знаходиться за адресою: вул. 
Сколівська, 9, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради 
укладеного із Стрийською міського рада, 24 жовтня 2018 року. 

3. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) забезпечити внесення 
змін до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про припинення 
іншого речового права на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

